

До 

МинистерСтво за економија

Јуриј Гагарин бр. 15, 1000 Скопје

Б А Р А Њ Е 

за надоместување на дел од трошоците за купени и вградени
сончеви термални колекторски системи во домаќинства за 2018 година
1.Во врска со огласот од  2018 година за надоместување на дел од трошоците за купени и вградени сончеви термални колекторски системи, под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам :

- Дека имам купено сончев  термален колекторски систем од фирмата __________________________________________, кој е вграден во мојот дом (станот/куќата) со адреса ________________________________ во  ______________, и

-  Дека го немам искористено правото на поврат на дел од средствата за обезбедување и вградување на  сончев термален колекторски систем во мојот дом врз основа на претходните Јавни огласи на Министерството за економија за надоместување на дел од трошоците за купени и вградени сончеви термални колекторски системи објавени во 2007,  2009, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 и 2017 година.  

2.Тип на сончеви термални колектори:

a) рамни 

б) вакуумски 

в) друг тип: ______________________
Број на колектори: ______

Вкупна површина на колекторите: ________ m2
Резервоар за топла вода со зафатнина од ________ L
3.Во прилог на барањето ја поднесувам следната документација:

Фискална сметка бр. _________________________ од  ________________________

или

фактура бр. ______________________________  од  ________________________​__

______________________________________________________________________

извод од деловна банка ____________________________ од __________________

4.Податоци за трансакциска сметка на купувачот :

Имател на сметката:               _________________________________________________


Број на трансакциска сметка: 

Име на банката:                      _________________________________________________

5. Фотокопија од лична карта

	Датум:________________

Место:________________
	
	Подносител:

_______________________


Име и презиме: ______________________________





Адреса (улица и број): ________________________





Број на л.к.__________________________________


Место: _____________________________________





Број на телефон: ____________________________





БАРАЊЕТО ГО ПОПОЛНУВА ПОДНОСИТЕЛОТ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ
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датум





име на фирмата од која е издадена фактурата








име на банката





датум
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